МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020 № 1154

О внесении изменения в

постановление мэрии города

Ярославля от 17.08.2020 № 741

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 17.08.2020 № 741 «Об

изъятии для муниципальных нужд города Ярославля земельного участка с описанием

местоположения: Российская Федерация, Ярославская область, городской округ

город Ярославль, город Ярославль, улица Белинского, дом 19а, и жилых помещений»

изменение, заменив в абзаце тридцатом пункта 1 цифры «40/224» цифрами «40/2124».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению

муниципальным имуществом мэрии города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля В.М. Волков